
 令和 3年 2 月吉日 

令和３年度 

新１年生保護者の皆様へ 

                                    一宮市立大和中学校長 

柴 田 賢 治 

 

大和中学校入学式のご案内 

 

 立春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察し、お喜び申し上げます。 

 さて、令和３年度の入学式を下記のように挙行いたしますので、ご多用とは存じますが、ご出席くだ

さいますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和３年４月７日（水） 午前９時開始 （受付：８時 10 分から） 

 

２ 場 所  大和中学校 屋内運動場 

 

３ 持ち物  

 ○ 保護者  □市役所から送られてきた就学通知書（受付で提出）  □スリッパ   

 ○ 生 徒  □スリーウェイバッグ  □スリッパ（学校指定のもの）  □筆記用具 

   □屋内運動場シューズ（シューズ袋に入れて） 

 

４  日 程 

 

  ７：００～ ７：３０  生徒、入学式に参加される保護者の健康チェックを Web で報告してください。 

    （Web 報告できなかった生徒・保護者は受付で検温等の実施をします） 

  ７：３０～ ８：００  欠席される場合、この日は必ず電話で学校へ連絡をしてください。 

 

  ８：１０～ ８：２５ 生徒受付   ※ 職員の案内にしたがってください。 

   ８：１０～ ８：４５ 保護者受付 ※ 屋内運動場入口にて受付をします。 

   ９：００～  ９：２５  入学式    ※ 入学式終了後、生徒は退場します。 

    ９：３０～ ９：４５  保護者全体会 ※ 全体会終了後、保護者の皆さんは解散となります。 

 

  １０：０５～１０：５５  始業式 

  １１：０５～１１：５５  学級活動  

  １１：５５～           生徒下校完了 ※ この日は生徒だけの下校となります。 

 

 

５ その他 

  〇 Web による健康チェックの URLは、当日朝 7 時に送信します。 

 ○ この日欠席される場合は、７時 30 分～８時の間に、必ずお電話で連絡をお願いします。 

                           （大和中学校 ２８－８７５９） 

〇 校舎北側の正門よりお入りいただき、裏面を参考にお進みください。 

 〇 駐車場はありません。自家用車はご遠慮ください。 



案 内 図 
 

 

① 学校北側の「正門」からお入りください。 

 ・ 正門を入った後は、生徒・保護者は別の順路となります。（密防止の対応） 

 ・ 校内は自転車から降り、屋内運動場北側の自転車置場をご利用ください。 

② 保護者用に学級編制表が掲示してありますのでご確認ください。 

③ 脱靴（持参された袋に入れて各自で管理してください） 

④ 屋内運動場への入り口付近で保護者受付をします。.就学通知書を提出してください。 

⑤ 保護者席に着席してください。 

                                            

 観音寺駅 

 

 

   

   

 ① 

        北門(閉)              正門 

               ②      保護者   生徒 

             

 屋内運動場    ③  北舎 

   ⑤   ④               ５～７組生徒昇降口 

                     東門 

  (閉) 

             

 

       １～４組生徒昇降口          Ａ 

           

          運動場 

 

 

 

                     

 

 

 

 

                     

 

駐車場がありませんので、自家用車での来校は、ご遠慮ください。 

駐輪場(保護者) 


